[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города  Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018                                                                                                      № 67-2
г. Азов
О перечне первичных финансовых  документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата
при проведении дополнительных выборов депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу   № 21  15 апреля 2018 года

На основании «Инструкции  о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов, о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» утвержденной Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 08.02.2018 № 23-6,
Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 . Утвердить перечень первичных финансовых  документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата при проведении дополнительных выборов депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу   № 21  15 апреля 2018 года (приложение).

2.  Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя  комиссии И.И. Балдука.

Председатель комиссии

         В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева
Приложение

к Постановлению Территориальной избирательной комиссии города Азова  от  29.03.2018 № 67-2

ПЕРЕЧЕНЬ

первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата
– выписки подразделения ПАО Сбербанк (иной кредитной организации) по специальному избирательному счету соответствующего избирательного фонда;

– распоряжение о переводе добровольных пожертвований граждан, юридических лиц;

– распоряжение о переводе собственных средств избирательного объединения, кандидата;

– распоряжение о переводе денежных средств в качестве возвратов неиспользованных средств соответствующего избирательного фонда;

– договоры на выполнение работ (оказание услуг);

– счета (счета-фактуры);

– накладные на получение товаров;

– акты о выполнении работ;

– эфирные справки;

– расходные и приходные кассовые ордера;

– чеки контрольно-кассовых машин.